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Linz Pichling - IM SÜDPARK - Sa, 10. September 2016

Lauf zur österreichischen Automobilslalom-Staatsmeisterschaft der OSK 2016

Peter Nemecek Autoslalom Polizeisportvereinigung Linz

Sektion Motorsport

 O F F I Z I E L L E S     K L A S S E N K L A S S E M E N T 

Div. I bis 1.400 ccm
StartNr Fahrer FahrzeugPlatz Wertung1.Lauf 2.Lauf

Werte in Klammer sind Strafsekunden und bereits eingerechnet

3.LaufBewerber

2 KITZLER Christian MAZDA RX 8  2:37:70 1:18:65  1:21:41 (2)(0)  1:19:05 (0)***  1 I -1400

Div. I bis 1.600 ccm
StartNr Fahrer FahrzeugPlatz Wertung1.Lauf 2.Lauf

Werte in Klammer sind Strafsekunden und bereits eingerechnet

3.LaufBewerber

12 WERNER Hans HONDA CRX  2:46:77 1:24:52  1:23:36 (0)(0)  1:23:41 (0)***  1 I -1600

13 HUBER Wolfgang Erwin TOYOTA MR2  2:47:79 1:24:38  1:24:48 (0)(0)  1:23:41 (0)***  2 I -1600

14 KOLLMANN Franz OPEL Corsa GSi  2:57:09 1:29:37  1:30:44 (8)(6)  1:27:72 (6)***  3 I -1600

Div. I bis 2.000 ccm
StartNr Fahrer FahrzeugPlatz Wertung1.Lauf 2.Lauf

Werte in Klammer sind Strafsekunden und bereits eingerechnet

3.LaufBewerber

122 GAJIC Dragan RENAULT Clio RS  2:42:64 1:21:34  1:21:30 (0)(0)  1:23:67 (2)***  1 I -2000

22 OGRIS Gottfried RENAULT Clio RS  2:46:57 1:23:92  1:22:90 (0)(0)  1:23:67 (0)***  2 I -2000

Div. I über 2.000 ccm 2WD
StartNr Fahrer FahrzeugPlatz Wertung1.Lauf 2.Lauf

Werte in Klammer sind Strafsekunden und bereits eingerechnet

3.LaufBewerber

26 HUBER Markus HONDA Civic  2:36:00 1:17:72  1:18:28 (0)(0)  1:18:40 (0)***  1 I >2000 2WD

Div. I über 2.000 ccm 4WD
StartNr Fahrer FahrzeugPlatz Wertung1.Lauf 2.Lauf

Werte in Klammer sind Strafsekunden und bereits eingerechnet

3.LaufBewerber

29 LIDAUER Mathias MITSUBISHI Lancer E  2:37:04 1:18:32  1:19:56 (0)(0)  1:18:72 (0)Automobilsportclub RRC   1 I >2000 4WD

Div. II bis 1.600 ccm
StartNr Fahrer FahrzeugPlatz Wertung1.Lauf 2.Lauf

Werte in Klammer sind Strafsekunden und bereits eingerechnet

3.LaufBewerber

39 BUXBAUM Daniel HONDA Civic  2:41:02 1:20:84  1:20:25 (0)(0)  1:20:77 (0)***  1 II -1600

40 SZEKELY Thomas VW Polo GTI  2:47:06 1:23:30  1:23:76 (0)(0)  1:25:59 (2)***  2 II -1600
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Linz Pichling - IM SÜDPARK - Sa, 10. September 2016

Lauf zur österreichischen Automobilslalom-Staatsmeisterschaft der OSK 2016

Peter Nemecek Autoslalom Polizeisportvereinigung Linz

Sektion Motorsport

 O F F I Z I E L L E S     K L A S S E N K L A S S E M E N T 

Div. II bis 2.000 ccm
StartNr Fahrer FahrzeugPlatz Wertung1.Lauf 2.Lauf

Werte in Klammer sind Strafsekunden und bereits eingerechnet

3.LaufBewerber

42 SCHACHINGER Thomas HONDA S2000  2:37:35 1:18:86  1:18:49 (0)(0)  1:45:87 (2)***  1 II -2000

41 RIEDL Bernhard RENAULT Clio Sport 1  2:37:86 1:20:21  1:19:13 (0)(0)  1:18:73 (0)***  2 II -2000

243 GASSLER Bernhard HONDA Civic Type R  2:38:10 1:19:64  1:19:17 (0)(0)  1:18:93 (0)MSC Rottenegg  3 II -2000

242 DEGENFELLNER Rene VW Golf 3 GTI  2:45:51 1:22:73  1:23:30 (0)(0)  1:22:78 (0)***  4 II -2000

Div. II über 2.000 ccm 2WD
StartNr Fahrer FahrzeugPlatz Wertung1.Lauf 2.Lauf

Werte in Klammer sind Strafsekunden und bereits eingerechnet

3.LaufBewerber

303 FELDHOFER Alfred PORSCHE GT3  2:32:25 1:15:80  1:16:52 (0)(0)  1:16:45 (0)MSC Rottenegg  1 II >2000 2WD

304 SCHWAIGER Alexander MAZDA MX5  2:37:40 1:19:16  1:18:60 (0)(2)  1:18:80 (0)MSC Rottenegg  2 II >2000 2WD

44 KOLLMANN Franz OPEL Corsa OPC  2:43:82 1:22:00  1:21:82 (2)(0)  1:28:39 (10)***  3 II >2000 2WD

43 JASCHA Erwin SEAT Ibiza TDI  3:05:37 1:35:98  1:31:75 (0)(2)  1:33:62 (0)***  4 II >2000 2WD

Div. II über 2.000 ccm 4WD
StartNr Fahrer FahrzeugPlatz Wertung1.Lauf 2.Lauf

Werte in Klammer sind Strafsekunden und bereits eingerechnet

3.LaufBewerber

51 LEITNER Wolfgang SUBARU Impreza  2:27:06 1:13:50  1:13:56 (0)(0)  1:14:20 (0)***  1 II >2000 4WD

48 BECKER Thomas SUBARU Impreza WR  2:38:12 1:19:66  1:19:51 (2)(0)  1:18:61 (0)***  2 II >2000 4WD

52 STOCKINGER Johannes TOYOTA Celica GT4  2:40:35 1:24:91  1:19:81 (2)(6)  1:20:54 (4)***  3 II >2000 4WD
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Linz Pichling - IM SÜDPARK - Sa, 10. September 2016

Lauf zur österreichischen Automobilslalom-Staatsmeisterschaft der OSK 2016

Peter Nemecek Autoslalom Polizeisportvereinigung Linz

Sektion Motorsport

 O F F I Z I E L L E S     K L A S S E N K L A S S E M E N T 

Div. III bis 1.400 ccm
StartNr Fahrer FahrzeugPlatz Wertung1.Lauf 2.Lauf

Werte in Klammer sind Strafsekunden und bereits eingerechnet

3.LaufBewerber

158 FELDHOFER Alfred VW Polo 8V  2:21:55 1:11:40  1:11:27 (0)(0)  1:10:28 (0)***  1 III -1400

58 NELL Gerhard VW Polo 8V  2:22:29 1:11:77  1:10:94 (0)(0)  1:11:35 (0)***  2 III -1400

61 DALL Martin MAZDA RX-7  2:22:67 1:11:52  1:11:15 (0)(0)  1:12:74 (2)***  3 III -1400

59 BREITFELDER Robert VW Polo  2:27:04 1:14:95  1:13:49 (0)(0)  1:13:55 (0)***  4 III -1400

161 DALL Franz MAZDA RX-7  2:29:52 1:16:46  1:13:15 (0)(2)  1:16:37 (2)***  5 III -1400

60 BIESINGER Christian VW Polo  2:39:48 1:20:97  1:18:94 (0)(0)  1:20:54 (0)***  6 III -1400

Div. III bis 2.000 ccm
StartNr Fahrer FahrzeugPlatz Wertung1.Lauf 2.Lauf

Werte in Klammer sind Strafsekunden und bereits eingerechnet

3.LaufBewerber

79 MAYER Patrick VW Golf I 16 V  2:20:74 1:10:68  1:12:33 (0)(0)  1:10:06 (0)***  1 III -2000

78 FLICKER Erwin VW Golf I GTI  2:24:60 1:12:41  1:12:78 (0)(0)  1:12:19 (0)***  2 III -2000

70 PANZENBÖCK Rene RENAULT Clio R III  2:25:98 1:13:20  1:12:78 (0)(0)  1:17:90 (4)***  3 III -2000

71 OGRIS Stephan ALFA ROMEO 147 GT  2:30:02 1:18:99  1:14:29 (0)(4)  1:15:73 (2)***  4 III -2000

83 MASIN Wolfgang MITSUBISHI Colt  2:35:29 1:18:35  1:17:75 (0)(0)  1:17:54 (0)***  5 III -2000

77 ADAMEK Helmut SEAT Ibiza 16 V GTi  2:42:67 1:30:02  1:22:63 (6)(10)  1:20:04 (4)***  6 III -2000

Div. III über 2.000 ccm 2WD
StartNr Fahrer FahrzeugPlatz Wertung1.Lauf 2.Lauf

Werte in Klammer sind Strafsekunden und bereits eingerechnet

3.LaufBewerber

92 AICHLSEDER Robert VW 1303  2:19:69 1:11:07  1:10:14 (0)(0)  1:09:55 (0)***  1 III >2000 2WD

87 EMMINGER Georg VW Golf R20T  2:26:15 1:17:22  1:12:52 (0)(4)  1:13:63 (0)***  2 III >2000 2WD

187 EMMINGER Karl VW Golf R20T  2:27:37 1:14:21  1:13:45 (0)(0)  1:13:92 (0)***  3 III >2000 2WD

Div. III über 2.000 ccm 4WD
StartNr Fahrer FahrzeugPlatz Wertung1.Lauf 2.Lauf

Werte in Klammer sind Strafsekunden und bereits eingerechnet

3.LaufBewerber

88 STOCKINGER Markus MAZDA 323 GTR  2:31:59 1:16:08  1:16:35 (2)(0)  1:15:51 (0)***  1 III >2000 4WD
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Linz Pichling - IM SÜDPARK - Sa, 10. September 2016

Lauf zur österreichischen Automobilslalom-Staatsmeisterschaft der OSK 2016

Peter Nemecek Autoslalom Polizeisportvereinigung Linz

Sektion Motorsport

 O F F I Z I E L L E S     K L A S S E N K L A S S E M E N T 

Div. I RC bis 1.600 ccm
StartNr Fahrer FahrzeugPlatz Wertung1.Lauf 2.Lauf

Werte in Klammer sind Strafsekunden und bereits eingerechnet

3.LaufBewerber

914 KOLLMANN Jürgen OPEL Corsa GSi  2:42:92 1:26:34  1:21:33 (0)(6)  1:21:59 (0)***  1 I RC -1600

931 HANEL Nico SUZUKI Swift Sport  2:53:47 1:28:85  1:46:11 (22)(4)  1:24:62 (0)***  2 I RC -1600

Div. I RC bis 2.000 ccm
StartNr Fahrer FahrzeugPlatz Wertung1.Lauf 2.Lauf

Werte in Klammer sind Strafsekunden und bereits eingerechnet

3.LaufBewerber

910 PESENDORFER Karl FORD Fiesta ST  2:43:62 1:21:98  1:22:05 (0)(0)  1:21:64 (0)***  1 I RC -2000

Div. I RC über 2.000 ccm 2WD
StartNr Fahrer FahrzeugPlatz Wertung1.Lauf 2.Lauf

Werte in Klammer sind Strafsekunden und bereits eingerechnet

3.LaufBewerber

993 WAKOLBINGER Helmut VW Golf 6 GTD  2:46:02 1:22:84  1:24:56 (2)(0)  1:23:18 (0)MSC Rottenegg  1 I RC >2000 2WD

Div. II RC bis 2.000 ccm
StartNr Fahrer FahrzeugPlatz Wertung1.Lauf 2.Lauf

Werte in Klammer sind Strafsekunden und bereits eingerechnet

3.LaufBewerber

992 FESL Christian RENAULT Clio  2:34:50 1:17:26  1:17:24 (0)(0)  1:20:22 (2)***  1 II RC -2000

991 HUEMER Alexander RENAULT Clio  2:45:29 1:23:40  1:21:89 (0)(2)  1:25:47 (4)***  2 II RC -2000

Div. II RC über 2.000 ccm 2WD
StartNr Fahrer FahrzeugPlatz Wertung1.Lauf 2.Lauf

Werte in Klammer sind Strafsekunden und bereits eingerechnet

3.LaufBewerber

994 GEISINGER Mathias RENAULT Clio RS Tro  2:42:82 1:44:48  1:19:54 (0)(24)  1:23:28 (4)***  1 II RC >2000 2WD

944 KOLLMANN Jürgen OPEL Corsa OPC  2:45:10 1:27:06  1:46:93 (20)(2)  1:18:04 (0)***  2 II RC >2000 2WD

Div. II RC über 2.000 ccm 4WD
StartNr Fahrer FahrzeugPlatz Wertung1.Lauf 2.Lauf

Werte in Klammer sind Strafsekunden und bereits eingerechnet

3.LaufBewerber

951 SAVEL Maximilian SUBARU Impreza GT  2:31:56 1:15:92  1:15:72 (0)(0)  1:15:84 (0)***  1 II RC >2000 4WD

901 SAVEL Kurt SUBARU Impreza GT  2:42:31 1:41:27  1:21:16 (0)(22)  1:21:15 (2)***  2 II RC >2000 4WD
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Linz Pichling - IM SÜDPARK - Sa, 10. September 2016

Lauf zur österreichischen Automobilslalom-Staatsmeisterschaft der OSK 2016

Peter Nemecek Autoslalom Polizeisportvereinigung Linz

Sektion Motorsport

 O F F I Z I E L L E S     K L A S S E N K L A S S E M E N T 

Div. III RC bis 1.600 ccm
StartNr Fahrer FahrzeugPlatz Wertung1.Lauf 2.Lauf

Werte in Klammer sind Strafsekunden und bereits eingerechnet

3.LaufBewerber

912 KRONSTEINER Gerhard SIMCA Rallye III  2:23:09 1:11:61  1:11:48 (0)(0)  1:17:26 (6)***  1 III RC -1600

906 SCHOPPER Alfred VW Scirocco STW  2:32:85 1:19:09  1:16:03 (2)(4)  1:16:82 (2)***  2 III RC -1600

Div. III RC bis 2.000 ccm
StartNr Fahrer FahrzeugPlatz Wertung1.Lauf 2.Lauf

Werte in Klammer sind Strafsekunden und bereits eingerechnet

3.LaufBewerber

902 WIRLEITNER Franz VW Golf 8V  2:27:42 1:13:90  1:13:52 (0)(0)  1:14:73 (2)***  1 III RC -2000

905 KROUPA Thomas VW Golf 2 GTI  2:41:09 1:21:56  1:19:53 (0)(0)  1:23:36 (2)***  2 III RC -2000

990 BAUER Dominik OPEL Corsa A  3:05:11 1:33:34  1:49:31 (20)(0)  1:31:77 (4)***  3 III RC -2000

Div.III RC Sammelklasse
StartNr Fahrer FahrzeugPlatz Wertung1.Lauf 2.Lauf

Werte in Klammer sind Strafsekunden und bereits eingerechnet

3.LaufBewerber

911 NACHBAUER Hermann VW N-TEC Käfer  2:22:12 1:09:83  1:12:29 (2)(0)  0:00:00 (0)***  1 III RC Sammelklasse
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Linz Pichling - IM SÜDPARK - Sa, 10. September 2016

Lauf zur österreichischen Automobilslalom-Staatsmeisterschaft der OSK 2016

Peter Nemecek Autoslalom Polizeisportvereinigung Linz

Sektion Motorsport

 O F F I Z I E L L E S     D I V I S I O N S K L A S S E M E N T 

Div. I
StartNr Fahrer FahrzeugPlatz Wertung1.Lauf 2.Lauf

Werte in Klammer sind Strafsekunden und bereits eingerechnet

3.LaufBewerber

26 HUBER Markus HONDA Civic  2:36:00 1:17:72  1:18:28 (0)(0)  1:18:40 (0)***  1 I >2000 2WD

29 LIDAUER Mathias MITSUBISHI Lancer E  2:37:04 1:18:32  1:19:56 (0)(0)  1:18:72 (0)Automobilsportclub RRC   2 I >2000 4WD

2 KITZLER Christian MAZDA RX 8  2:37:70 1:18:65  1:21:41 (2)(0)  1:19:05 (0)***  3 I -1400

122 GAJIC Dragan RENAULT Clio RS  2:42:64 1:21:34  1:21:30 (0)(0)  1:23:67 (2)***  4 I -2000

22 OGRIS Gottfried RENAULT Clio RS  2:46:57 1:23:92  1:22:90 (0)(0)  1:23:67 (0)***  5 I -2000

12 WERNER Hans HONDA CRX  2:46:77 1:24:52  1:23:36 (0)(0)  1:23:41 (0)***  6 I -1600

13 HUBER Wolfgang Erwin TOYOTA MR2  2:47:79 1:24:38  1:24:48 (0)(0)  1:23:41 (0)***  7 I -1600

14 KOLLMANN Franz OPEL Corsa GSi  2:57:09 1:29:37  1:30:44 (8)(6)  1:27:72 (6)***  8 I -1600

Div. II
StartNr Fahrer FahrzeugPlatz Wertung1.Lauf 2.Lauf

Werte in Klammer sind Strafsekunden und bereits eingerechnet

3.LaufBewerber

51 LEITNER Wolfgang SUBARU Impreza  2:27:06 1:13:50  1:13:56 (0)(0)  1:14:20 (0)***  1 II >2000 4WD

303 FELDHOFER Alfred PORSCHE GT3  2:32:25 1:15:80  1:16:52 (0)(0)  1:16:45 (0)MSC Rottenegg  2 II >2000 2WD

42 SCHACHINGER Thomas HONDA S2000  2:37:35 1:18:86  1:18:49 (0)(0)  1:45:87 (2)***  3 II -2000

304 SCHWAIGER Alexander MAZDA MX5  2:37:40 1:19:16  1:18:60 (0)(2)  1:18:80 (0)MSC Rottenegg  4 II >2000 2WD

41 RIEDL Bernhard RENAULT Clio Sport 1  2:37:86 1:20:21  1:19:13 (0)(0)  1:18:73 (0)***  5 II -2000

243 GASSLER Bernhard HONDA Civic Type R  2:38:10 1:19:64  1:19:17 (0)(0)  1:18:93 (0)MSC Rottenegg  6 II -2000

48 BECKER Thomas SUBARU Impreza WR  2:38:12 1:19:66  1:19:51 (2)(0)  1:18:61 (0)***  7 II >2000 4WD

52 STOCKINGER Johannes TOYOTA Celica GT4  2:40:35 1:24:91  1:19:81 (2)(6)  1:20:54 (4)***  8 II >2000 4WD

39 BUXBAUM Daniel HONDA Civic  2:41:02 1:20:84  1:20:25 (0)(0)  1:20:77 (0)***  9 II -1600

44 KOLLMANN Franz OPEL Corsa OPC  2:43:82 1:22:00  1:21:82 (2)(0)  1:28:39 (10)*** 10 II >2000 2WD

242 DEGENFELLNER Rene VW Golf 3 GTI  2:45:51 1:22:73  1:23:30 (0)(0)  1:22:78 (0)*** 11 II -2000

40 SZEKELY Thomas VW Polo GTI  2:47:06 1:23:30  1:23:76 (0)(0)  1:25:59 (2)*** 12 II -1600

43 JASCHA Erwin SEAT Ibiza TDI  3:05:37 1:35:98  1:31:75 (0)(2)  1:33:62 (0)*** 13 II >2000 2WD
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Linz Pichling - IM SÜDPARK - Sa, 10. September 2016

Lauf zur österreichischen Automobilslalom-Staatsmeisterschaft der OSK 2016

Peter Nemecek Autoslalom Polizeisportvereinigung Linz

Sektion Motorsport

 O F F I Z I E L L E S     D I V I S I O N S K L A S S E M E N T 

Div. III
StartNr Fahrer FahrzeugPlatz Wertung1.Lauf 2.Lauf

Werte in Klammer sind Strafsekunden und bereits eingerechnet

3.LaufBewerber

92 AICHLSEDER Robert VW 1303  2:19:69 1:11:07  1:10:14 (0)(0)  1:09:55 (0)***  1 III >2000 2WD

79 MAYER Patrick VW Golf I 16 V  2:20:74 1:10:68  1:12:33 (0)(0)  1:10:06 (0)***  2 III -2000

158 FELDHOFER Alfred VW Polo 8V  2:21:55 1:11:40  1:11:27 (0)(0)  1:10:28 (0)***  3 III -1400

58 NELL Gerhard VW Polo 8V  2:22:29 1:11:77  1:10:94 (0)(0)  1:11:35 (0)***  4 III -1400

61 DALL Martin MAZDA RX-7  2:22:67 1:11:52  1:11:15 (0)(0)  1:12:74 (2)***  5 III -1400

78 FLICKER Erwin VW Golf I GTI  2:24:60 1:12:41  1:12:78 (0)(0)  1:12:19 (0)***  6 III -2000

70 PANZENBÖCK Rene RENAULT Clio R III  2:25:98 1:13:20  1:12:78 (0)(0)  1:17:90 (4)***  7 III -2000

87 EMMINGER Georg VW Golf R20T  2:26:15 1:17:22  1:12:52 (0)(4)  1:13:63 (0)***  8 III >2000 2WD

59 BREITFELDER Robert VW Polo  2:27:04 1:14:95  1:13:49 (0)(0)  1:13:55 (0)***  9 III -1400

187 EMMINGER Karl VW Golf R20T  2:27:37 1:14:21  1:13:45 (0)(0)  1:13:92 (0)*** 10 III >2000 2WD

161 DALL Franz MAZDA RX-7  2:29:52 1:16:46  1:13:15 (0)(2)  1:16:37 (2)*** 11 III -1400

71 OGRIS Stephan ALFA ROMEO 147 GT  2:30:02 1:18:99  1:14:29 (0)(4)  1:15:73 (2)*** 12 III -2000

88 STOCKINGER Markus MAZDA 323 GTR  2:31:59 1:16:08  1:16:35 (2)(0)  1:15:51 (0)*** 13 III >2000 4WD

83 MASIN Wolfgang MITSUBISHI Colt  2:35:29 1:18:35  1:17:75 (0)(0)  1:17:54 (0)*** 14 III -2000

60 BIESINGER Christian VW Polo  2:39:48 1:20:97  1:18:94 (0)(0)  1:20:54 (0)*** 15 III -1400

77 ADAMEK Helmut SEAT Ibiza 16 V GTi  2:42:67 1:30:02  1:22:63 (6)(10)  1:20:04 (4)*** 16 III -2000

Div. I RC
StartNr Fahrer FahrzeugPlatz Wertung1.Lauf 2.Lauf

Werte in Klammer sind Strafsekunden und bereits eingerechnet

3.LaufBewerber

914 KOLLMANN Jürgen OPEL Corsa GSi  2:42:92 1:26:34  1:21:33 (0)(6)  1:21:59 (0)***  1 I RC -1600

910 PESENDORFER Karl FORD Fiesta ST  2:43:62 1:21:98  1:22:05 (0)(0)  1:21:64 (0)***  2 I RC -2000

993 WAKOLBINGER Helmut VW Golf 6 GTD  2:46:02 1:22:84  1:24:56 (2)(0)  1:23:18 (0)MSC Rottenegg  3 I RC >2000 2WD

931 HANEL Nico SUZUKI Swift Sport  2:53:47 1:28:85  1:46:11 (22)(4)  1:24:62 (0)***  4 I RC -1600
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Linz Pichling - IM SÜDPARK - Sa, 10. September 2016

Lauf zur österreichischen Automobilslalom-Staatsmeisterschaft der OSK 2016

Peter Nemecek Autoslalom Polizeisportvereinigung Linz

Sektion Motorsport

 O F F I Z I E L L E S     D I V I S I O N S K L A S S E M E N T 

Div. II RC
StartNr Fahrer FahrzeugPlatz Wertung1.Lauf 2.Lauf

Werte in Klammer sind Strafsekunden und bereits eingerechnet

3.LaufBewerber

951 SAVEL Maximilian SUBARU Impreza GT  2:31:56 1:15:92  1:15:72 (0)(0)  1:15:84 (0)***  1 II RC >2000 4WD

992 FESL Christian RENAULT Clio  2:34:50 1:17:26  1:17:24 (0)(0)  1:20:22 (2)***  2 II RC -2000

901 SAVEL Kurt SUBARU Impreza GT  2:42:31 1:41:27  1:21:16 (0)(22)  1:21:15 (2)***  3 II RC >2000 4WD

994 GEISINGER Mathias RENAULT Clio RS Tro  2:42:82 1:44:48  1:19:54 (0)(24)  1:23:28 (4)***  4 II RC >2000 2WD

944 KOLLMANN Jürgen OPEL Corsa OPC  2:45:10 1:27:06  1:46:93 (20)(2)  1:18:04 (0)***  5 II RC >2000 2WD

991 HUEMER Alexander RENAULT Clio  2:45:29 1:23:40  1:21:89 (0)(2)  1:25:47 (4)***  6 II RC -2000

Div.III RC
StartNr Fahrer FahrzeugPlatz Wertung1.Lauf 2.Lauf

Werte in Klammer sind Strafsekunden und bereits eingerechnet

3.LaufBewerber

911 NACHBAUER Hermann VW N-TEC Käfer  2:22:12 1:09:83  1:12:29 (2)(0)  0:00:00 (0)***  1 III RC Sammelklasse

912 KRONSTEINER Gerhard SIMCA Rallye III  2:23:09 1:11:61  1:11:48 (0)(0)  1:17:26 (6)***  2 III RC -1600

902 WIRLEITNER Franz VW Golf 8V  2:27:42 1:13:90  1:13:52 (0)(0)  1:14:73 (2)***  3 III RC -2000

906 SCHOPPER Alfred VW Scirocco STW  2:32:85 1:19:09  1:16:03 (2)(4)  1:16:82 (2)***  4 III RC -1600

905 KROUPA Thomas VW Golf 2 GTI  2:41:09 1:21:56  1:19:53 (0)(0)  1:23:36 (2)***  5 III RC -2000

990 BAUER Dominik OPEL Corsa A  3:05:11 1:33:34  1:49:31 (20)(0)  1:31:77 (4)***  6 III RC -2000
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StartNr Fahrer FahrzeugPlatz Wertung1.Lauf 2.Lauf

Werte in Klammer sind Strafsekunden und bereits eingerechnet

3.LaufBewerber

Linz Pichling - IM SÜDPARK - Sa, 10. September 2016

Lauf zur österreichischen Automobilslalom-Staatsmeisterschaft der OSK 2016

Peter Nemecek Autoslalom Polizeisportvereinigung Linz

Sektion Motorsport

 O F F I Z I E L L E S     G E S A M T K L A S S E M E N T 

92 AICHLSEDER Robert VW 1303  2:19:69 1:11:07  1:10:14 (0)(0)  1:09:55 (0)***  1 III >2000 2WD

79 MAYER Patrick VW Golf I 16 V  2:20:74 1:10:68  1:12:33 (0)(0)  1:10:06 (0)***  2 III -2000

158 FELDHOFER Alfred VW Polo 8V  2:21:55 1:11:40  1:11:27 (0)(0)  1:10:28 (0)***  3 III -1400

911 NACHBAUER Hermann VW N-TEC Käfer  2:22:12 1:09:83  1:12:29 (2)(0)  0:00:00 (0)***  4 III RC Sammelklasse

58 NELL Gerhard VW Polo 8V  2:22:29 1:11:77  1:10:94 (0)(0)  1:11:35 (0)***  5 III -1400

61 DALL Martin MAZDA RX-7  2:22:67 1:11:52  1:11:15 (0)(0)  1:12:74 (2)***  6 III -1400

912 KRONSTEINER Gerhard SIMCA Rallye III  2:23:09 1:11:61  1:11:48 (0)(0)  1:17:26 (6)***  7 III RC -1600

78 FLICKER Erwin VW Golf I GTI  2:24:60 1:12:41  1:12:78 (0)(0)  1:12:19 (0)***  8 III -2000

70 PANZENBÖCK Rene RENAULT Clio R III  2:25:98 1:13:20  1:12:78 (0)(0)  1:17:90 (4)***  9 III -2000

87 EMMINGER Georg VW Golf R20T  2:26:15 1:17:22  1:12:52 (0)(4)  1:13:63 (0)*** 10 III >2000 2WD

59 BREITFELDER Robert VW Polo  2:27:04 1:14:95  1:13:49 (0)(0)  1:13:55 (0)*** 11 III -1400

51 LEITNER Wolfgang SUBARU Impreza  2:27:06 1:13:50  1:13:56 (0)(0)  1:14:20 (0)*** 12 II >2000 4WD

187 EMMINGER Karl VW Golf R20T  2:27:37 1:14:21  1:13:45 (0)(0)  1:13:92 (0)*** 13 III >2000 2WD

902 WIRLEITNER Franz VW Golf 8V  2:27:42 1:13:90  1:13:52 (0)(0)  1:14:73 (2)*** 14 III RC -2000

161 DALL Franz MAZDA RX-7  2:29:52 1:16:46  1:13:15 (0)(2)  1:16:37 (2)*** 15 III -1400

71 OGRIS Stephan ALFA ROMEO 147 GT  2:30:02 1:18:99  1:14:29 (0)(4)  1:15:73 (2)*** 16 III -2000

951 SAVEL Maximilian SUBARU Impreza GT  2:31:56 1:15:92  1:15:72 (0)(0)  1:15:84 (0)*** 17 II RC >2000 4WD

88 STOCKINGER Markus MAZDA 323 GTR  2:31:59 1:16:08  1:16:35 (2)(0)  1:15:51 (0)*** 18 III >2000 4WD

303 FELDHOFER Alfred PORSCHE GT3  2:32:25 1:15:80  1:16:52 (0)(0)  1:16:45 (0)MSC Rottenegg 19 II >2000 2WD

906 SCHOPPER Alfred VW Scirocco STW  2:32:85 1:19:09  1:16:03 (2)(4)  1:16:82 (2)*** 20 III RC -1600

992 FESL Christian RENAULT Clio  2:34:50 1:17:26  1:17:24 (0)(0)  1:20:22 (2)*** 21 II RC -2000

83 MASIN Wolfgang MITSUBISHI Colt  2:35:29 1:18:35  1:17:75 (0)(0)  1:17:54 (0)*** 22 III -2000

26 HUBER Markus HONDA Civic  2:36:00 1:17:72  1:18:28 (0)(0)  1:18:40 (0)*** 23 I >2000 2WD

29 LIDAUER Mathias MITSUBISHI Lancer E  2:37:04 1:18:32  1:19:56 (0)(0)  1:18:72 (0)Automobilsportclub RRC  24 I >2000 4WD

42 SCHACHINGER Thomas HONDA S2000  2:37:35 1:18:86  1:18:49 (0)(0)  1:45:87 (2)*** 25 II -2000

304 SCHWAIGER Alexander MAZDA MX5  2:37:40 1:19:16  1:18:60 (0)(2)  1:18:80 (0)MSC Rottenegg 26 II >2000 2WD
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StartNr Fahrer FahrzeugPlatz Wertung1.Lauf 2.Lauf

Werte in Klammer sind Strafsekunden und bereits eingerechnet

3.LaufBewerber

Linz Pichling - IM SÜDPARK - Sa, 10. September 2016

Lauf zur österreichischen Automobilslalom-Staatsmeisterschaft der OSK 2016

Peter Nemecek Autoslalom Polizeisportvereinigung Linz

Sektion Motorsport

 O F F I Z I E L L E S     G E S A M T K L A S S E M E N T 

2 KITZLER Christian MAZDA RX 8  2:37:70 1:18:65  1:21:41 (2)(0)  1:19:05 (0)*** 27 I -1400

41 RIEDL Bernhard RENAULT Clio Sport 1  2:37:86 1:20:21  1:19:13 (0)(0)  1:18:73 (0)*** 28 II -2000

243 GASSLER Bernhard HONDA Civic Type R  2:38:10 1:19:64  1:19:17 (0)(0)  1:18:93 (0)MSC Rottenegg 29 II -2000

48 BECKER Thomas SUBARU Impreza WR  2:38:12 1:19:66  1:19:51 (2)(0)  1:18:61 (0)*** 30 II >2000 4WD

60 BIESINGER Christian VW Polo  2:39:48 1:20:97  1:18:94 (0)(0)  1:20:54 (0)*** 31 III -1400

52 STOCKINGER Johannes TOYOTA Celica GT4  2:40:35 1:24:91  1:19:81 (2)(6)  1:20:54 (4)*** 32 II >2000 4WD

39 BUXBAUM Daniel HONDA Civic  2:41:02 1:20:84  1:20:25 (0)(0)  1:20:77 (0)*** 33 II -1600

905 KROUPA Thomas VW Golf 2 GTI  2:41:09 1:21:56  1:19:53 (0)(0)  1:23:36 (2)*** 34 III RC -2000

901 SAVEL Kurt SUBARU Impreza GT  2:42:31 1:41:27  1:21:16 (0)(22)  1:21:15 (2)*** 35 II RC >2000 4WD

122 GAJIC Dragan RENAULT Clio RS  2:42:64 1:21:34  1:21:30 (0)(0)  1:23:67 (2)*** 36 I -2000

77 ADAMEK Helmut SEAT Ibiza 16 V GTi  2:42:67 1:30:02  1:22:63 (6)(10)  1:20:04 (4)*** 37 III -2000

994 GEISINGER Mathias RENAULT Clio RS Tro  2:42:82 1:44:48  1:19:54 (0)(24)  1:23:28 (4)*** 38 II RC >2000 2WD

914 KOLLMANN Jürgen OPEL Corsa GSi  2:42:92 1:26:34  1:21:33 (0)(6)  1:21:59 (0)*** 39 I RC -1600

910 PESENDORFER Karl FORD Fiesta ST  2:43:62 1:21:98  1:22:05 (0)(0)  1:21:64 (0)*** 40 I RC -2000

44 KOLLMANN Franz OPEL Corsa OPC  2:43:82 1:22:00  1:21:82 (2)(0)  1:28:39 (10)*** 41 II >2000 2WD

944 KOLLMANN Jürgen OPEL Corsa OPC  2:45:10 1:27:06  1:46:93 (20)(2)  1:18:04 (0)*** 42 II RC >2000 2WD

991 HUEMER Alexander RENAULT Clio  2:45:29 1:23:40  1:21:89 (0)(2)  1:25:47 (4)*** 43 II RC -2000

242 DEGENFELLNER Rene VW Golf 3 GTI  2:45:51 1:22:73  1:23:30 (0)(0)  1:22:78 (0)*** 44 II -2000

993 WAKOLBINGER Helmut VW Golf 6 GTD  2:46:02 1:22:84  1:24:56 (2)(0)  1:23:18 (0)MSC Rottenegg 45 I RC >2000 2WD

22 OGRIS Gottfried RENAULT Clio RS  2:46:57 1:23:92  1:22:90 (0)(0)  1:23:67 (0)*** 46 I -2000

12 WERNER Hans HONDA CRX  2:46:77 1:24:52  1:23:36 (0)(0)  1:23:41 (0)*** 47 I -1600

40 SZEKELY Thomas VW Polo GTI  2:47:06 1:23:30  1:23:76 (0)(0)  1:25:59 (2)*** 48 II -1600

13 HUBER Wolfgang Erwin TOYOTA MR2  2:47:79 1:24:38  1:24:48 (0)(0)  1:23:41 (0)*** 49 I -1600

931 HANEL Nico SUZUKI Swift Sport  2:53:47 1:28:85  1:46:11 (22)(4)  1:24:62 (0)*** 50 I RC -1600

14 KOLLMANN Franz OPEL Corsa GSi  2:57:09 1:29:37  1:30:44 (8)(6)  1:27:72 (6)*** 51 I -1600

990 BAUER Dominik OPEL Corsa A  3:05:11 1:33:34  1:49:31 (20)(0)  1:31:77 (4)*** 52 III RC -2000
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StartNr Fahrer FahrzeugPlatz Wertung1.Lauf 2.Lauf

Werte in Klammer sind Strafsekunden und bereits eingerechnet

3.LaufBewerber

Linz Pichling - IM SÜDPARK - Sa, 10. September 2016

Lauf zur österreichischen Automobilslalom-Staatsmeisterschaft der OSK 2016

Peter Nemecek Autoslalom Polizeisportvereinigung Linz

Sektion Motorsport

 O F F I Z I E L L E S     G E S A M T K L A S S E M E N T 

43 JASCHA Erwin SEAT Ibiza TDI  3:05:37 1:35:98  1:31:75 (0)(2)  1:33:62 (0)*** 53 II >2000 2WD
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